
 INTERN #

Krets Navn Tlf E-post

030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Øyvind Skarstad 45600324 skarstad@grundercoach.com

031 Ytre Namdal Ove Cato Borsheim 92486397 oborsheim@yahoo.no

Jens Himo Vold 41536553 himogaard@outlook.com

Bård Håvard Viken 92821549 bhviken@start.no

033 Namsos og Fosnes Nikolai Skreddernes 95171766 nikolaiskreddernes@gmail.com

034 Snåsa John Ivan Selliås 91165314 john.sellias@hotmail.no

035 Osen, Namdalseid og Flatanger John Oskal Holstadsve 95480616 holstadsvegaard@gmail.com

Jon Inge Bragstad 93423578 jibrag@online.no

Tor Martin Eek 90847770 eektor@hotmail.com

037 Inderøy Ivar Wang 90864742 wangivar@gmail.com

Pål Vidar Graadal 97644022 paalgraadal@hotmail.com

Audun Tiller 95068853 audun.tiller@hotmail.no

039 Frosta Roar Stene Hojem 95721701 roahojem@online.no

Otte Munkeby 91568563 ott-mun@online.no

Geir Håvard Valstad 92684444 ghv@ntebb.no

Thomas Kristoffersen 90633745 brekka.bruk@outlook.com

John Espen Langseth 92448720 johnelangseth@gmail.com

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Karl Stav 47963771 karl.stav@hotmail.com

043 Holtålen og Midtre Gauldal Arnt Håkon Fløttum 90117275 arnthf@gmail.com

044 Oppdal og Rennebu Svein Henrik Risan 90665948 svein.henrik.risan@oppdal.com

Olav Sterten 48027837 olaste@online.no

Lars Oddbjørn Størseth 90777515 lodst@online.no

046 Porten mot havet Stian Hansen 93290892 kverndalgaard@gmail.com

047 Åfjord Torgeir K. Flenstad 97961190 torgeirflenstad@gmail.com

048 Ørland Steinar Lium 91772794 steinliu@online.no

049 Indre Fosen Aud Dagmar Ramdal 91885560 audramdal@hotmail.com

050 Smøla og Aure Elisabeth Sørlie 99260318 esoerli@online.no

051 Indre Nordmøre Ola Syrstad 95174996 olasyrstad@gmail.com

052 Sunndal og Tingvoll Jens Kristian Eikrem 91613349 jkeikrem@online.no

053 Hustadvika og Averøy Peder Sylte 91346409 sylte@online.no

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Rolf Kristian Blekken 97515995 rolf.kristian.blekken@epost.no

I tillegg inngår repr fra AU i regionråd
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032 Sentrale Namdal

038 Verdal

045 Midt

041 Værnes

040 Levanger

036 Steinkjer


